125. - (*Fit mentio Antonii de Costantio legati Regis*). (Reg. 41, f. 87).

FONTI: Ms. del Giudice pr. Monti, vol. XIII, f. 322 t.

126. - (*Essendo morto il credenziere di S. Maria della Vittoria, Filippo de Bernolio, al suo posto fu mandato Pietro de Fresnay*). Dat. XXI iunii 1281. (Reg. 41, f. 87 t.).

FONTI: Egidi, *Carlo I e l'abbazia di S. Maria della Vittoria*, pp. 38 e 289.

127. - (*Notatur Petrus de Goy mag. defensarum et forestarum Terre Bari, Jdronti et Calabrie*). (Reg. 41, f. 87 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

128. - *Scriptum est Henrico Cabalerio prothontino Brundusii etc. F. t. ... precipimus quatenus postquam Petrus de Tolosa ... et alii nuncii pecuniam ad nobilem virum Russum de Soliaco etc. pro paga gentis nostre morantis cum eo pro nostris serviciis deferentes de vassellis nostris quibus tu prees in Avalona dessederint at abinde reversi fuerint cum vassellis ipsis per maritimam Curfoy Cimarre Durachii et illarum partium frequenter discurras offendendo inimicos nostros in quantum poteris et fideles ac devotos nostros in fide nostri nominis confortando sit facturus quod de ... maritima Avalone longe non facias quod circa partes ipsas sis proximus commissa tibi nostra servicia faciendo et custodiendo passus ipsius terre Avallone*

quanto malius et comodius ... videris expedire. Dat. Neapoli XI marci IX ind. (Reg. 41, f. 87 t.).

FONTI: Trascriz. J. Mazzoleni in Arch.

129. - (Petrus de Toloso clericus, Riccardus de Aversana, Bartholomeus Cuminus, Martucius Caracciulus, Antonius de Costantio, Allegrantius de Ebulo, Iohannes Tarafusca, Thomas de Ebulo burgenses. de Neapoli mit-tuntur ad Avelonam cum unc. M⁵CXIII, tar. XVI et gr. X quas ordinatur reponi in uno cofino sub diversis clavibus in duabus falcis et ibi expectent adventum nostrum et hec referant Ugoni dicto Russo de Soliaco capitaneo in partibus Romanie). (Reg. 41, f. 88).

FONTI: Borrelli, *Notam.* in Ms. Bibl. Naz. di Nap. IX, C, 17, f. 420.

130. - (Petro Piletto mil. vicario Salerni mandatum quod inquirat de bonis ad Salernitanam ecclesiam pertinentibus ex parte Henrici Adelabro de Gifono). Dat. Melfie XX septembris IX ind. (Reg. 41, f. 89).

FONTI: Carucci, *Codice Dipl. Salernitano*, p. 532 (trascriz.).

131. - (Iacobus de Luciano de Nola eximitur ab oneribus fiscalibus quia scolaris in Studio Neapolis). (Reg. 41, f. 89).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

132. - (Similis pro Andrea Lacio de Neapoli). (*l. c.*).

FONTI: *ut supra.*

133. - (*Per la guarnigione dei castelli di Terra d'Otranto occorrevano onc. 71 e tarì 7*). (Reg. 41, f. 90).